ARIES
Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento Básico do

Espírito Santo

Convocatória

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DE REGULAÇÃO DA
AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO
DO ESPÍRITO SANTO (ARIES), no uso de suas atribuições, e considerando a
competência prevista no art. 5, I da Resolução 06/2022 que dispõe sobre as
regras para instalação e funcionamento do Conselho Superior de Regulação
da ARIES aprovado em Assembleia Geral, CONVOCA o Conselho Superior
de Regulação para reunião a ser realizada no próximo dia 18 de maio, com
início às 13:30h, a ser realizada de forma presencial, para deliberar sobre os
seguintes assuntos: Reajuste do SAAE de Baixo Guandu, Reajuste do SAAE
de Ibiraçu, : Reajuste do SAAE de João Neiva e Reajuste do SAAE de
Marilândia.

Para a instalação da reunião e deliberações o quórum deverá ser o de, no
mínimo, 3 conselheiros, e as deliberações serão tomadas pela maioria
simples dos presentes.

Vitória, 12 de maio de 2023.

CARLOS MARCELO PEREIRA
Presidente do Conselho Superior de Regulação

		2023-05-12T11:35:31-0300
	CARLOS MARCELO PEREIRA:53249607649